
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****1D GINZO VILA, JUAN CARLOS A CORUÑA OUTROS 40,00  
2 33*****6J GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL A CORUÑA OUTROS 40,00 Si
3 34*****2F PASTORIZA NORIEGA, CARMEN ESTHER A CORUÑA OUTROS 40,00  
4 46*****2P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS A CORUÑA OUTROS 40,00  
5 32*****0J LOPEZ DE LA OSA MANSO, JAVIER A CORUÑA OUTROS 36,20  
6 32*****4W MONTESEIRIN SUAREZ, SONIA A CORUÑA OUTROS 32,80  
7 33*****7Q LOPEZ GARCIA, ANA MARIA A CORUÑA OUTROS 32,20  
8 32*****2Y PEREZ PARALLE MERA, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 32,20  
9 12*****9A GARCIA CARNICERO, JUVENAL A CORUÑA OUTROS 24,00  
10 53*****6C FERRER REBOIRAS, ADRIAN A CORUÑA OUTROS 23,40  
11 44*****9B COELLO DAPENA, SONIA A CORUÑA OUTROS 23,40  
12 36*****4J MARTINEZ PEREZ, MAURICIO A CORUÑA OUTROS 21,60  
13 33*****2Q PEREZ CASTRO, LAURA A CORUÑA OUTROS 12,80  
14 77*****8S OURAL GARCIA, FELIPE A CORUÑA OUTROS 12,60  
15 33*****5C DEIROS SANCHEZ, PABLO A CORUÑA OUTROS 12,60  
16 32*****2D ALVARIÑO DOMINGUEZ, PABLO A CORUÑA OUTROS 4,80  
17 34*****6R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS 3,60  
18 49*****5F GOMEZ TABOADA, LUCIA A CORUÑA OUTROS 1,80  
19 34*****0J FLORES DIAZ, FRANCISCO JOSE A CORUÑA OUTROS 0,00  
20 44*****1T GONZALEZ VECIN, TAMARA MARTA A CORUÑA OUTROS 0,00  
21 79*****0G BLANCO TOURIÑO, MARUXA A CORUÑA OUTROS 0,00  
22 32*****5X CAAVEIRO PUENTES, CARLOS A CORUÑA OUTROS 0,00  
23 32*****3T CADAHIA PEREZ, MARIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
24 33*****4E CUIÑA COTARELO, ROCIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)
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12*****9A 9 GARCIA CARNICERO, JUVENAL A CORUÑA OUTROS 24,00  
32*****2Y 8 PEREZ PARALLE MERA, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 32,20  
32*****5X 22 CAAVEIRO PUENTES, CARLOS A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****2D 16 ALVARIÑO DOMINGUEZ, PABLO A CORUÑA OUTROS 4,80  
32*****0J 5 LOPEZ DE LA OSA MANSO, JAVIER A CORUÑA OUTROS 36,20  
32*****3T 23 CADAHIA PEREZ, MARIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****4W 6 MONTESEIRIN SUAREZ, SONIA A CORUÑA OUTROS 32,80  
33*****6J 2 GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL A CORUÑA OUTROS 40,00 Si
33*****1D 1 GINZO VILA, JUAN CARLOS A CORUÑA OUTROS 40,00  
33*****7Q 7 LOPEZ GARCIA, ANA MARIA A CORUÑA OUTROS 32,20  
33*****4E 24 CUIÑA COTARELO, ROCIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
33*****2Q 13 PEREZ CASTRO, LAURA A CORUÑA OUTROS 12,80  
33*****5C 15 DEIROS SANCHEZ, PABLO A CORUÑA OUTROS 12,60  
34*****6R 17 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS 3,60  
34*****0J 19 FLORES DIAZ, FRANCISCO JOSE A CORUÑA OUTROS 0,00  
34*****2F 3 PASTORIZA NORIEGA, CARMEN ESTHER A CORUÑA OUTROS 40,00  
36*****4J 12 MARTINEZ PEREZ, MAURICIO A CORUÑA OUTROS 21,60  
44*****9B 11 COELLO DAPENA, SONIA A CORUÑA OUTROS 23,40  
44*****1T 20 GONZALEZ VECIN, TAMARA MARTA A CORUÑA OUTROS 0,00  
46*****2P 4 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS A CORUÑA OUTROS 40,00  
49*****5F 18 GOMEZ TABOADA, LUCIA A CORUÑA OUTROS 1,80  
53*****6C 10 FERRER REBOIRAS, ADRIAN A CORUÑA OUTROS 23,40  
77*****8S 14 OURAL GARCIA, FELIPE A CORUÑA OUTROS 12,60  
79*****0G 21 BLANCO TOURIÑO, MARUXA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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